ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL Nº 004/2014 (IPREMAR)

PM ARAQUARI EDITAL 04/2014 IPREMAR                              1

ATO 005/iobv/004/14/IPREMAR

DISTRIBUIÇÃO DOS CANDIDATOS POR ESCOLA E SALA

(ENSALAEMENTO)
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 004/2014  (IPREMAR)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAQUARI, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso e
o Instituto o Barriga Verde, torna público a distribuição dos candidatos por sala e escola, na prova
escrita do dia 28 de setembro de 2014, conforme segue:

1. O número de sala poderá sofrer alterações, no dia da prova haverá cartazes e indicações, devendo

o candidato chegar antecipadamente à Escola para localizar sua sala.

Seq.                            Candidato Data Nasc. PERIODO ESCOLA SALA

Cargo: 2603 - 02. Advogado

1 0172 ADEMIR ALVES VALENTE 21/09/1975 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

2 0091 ADOLFO DE SOUZA BARBOSA 07/02/1974 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

3 0141 ADRIANA PAVESI DALMARCO 14/01/1972 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

4 0108 ADRIANA STRENNER 12/05/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

5 0033 AGATA TREML 22/08/1989 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

6 0030 ALDO LOPES FILHO 17/04/1982 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

7 0106 ALESSANDRA FOGAï¿½A BATTISTI 06/04/1981 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

8 0090 ALESSANDRA REGINA DOS SANTOS 18/08/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

9 0087 ALEXANDRE GERKER 26/11/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

10 0184 ALINE CECHETTO BECK 21/09/1978 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

11 0117 ALINE LOUISE NEVES DE OLIVEIRA 19/10/1991 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

12 0139 ANA CLAUDIA CAMARGO 19/10/1987 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

13 0164 ANA PAULA DAVEDOVICZ 29/06/1974 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

14 0039 ANDERSON DENIS PERIN 01/03/1985 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

15 0135 ANDERSON MARTINS PEREIRA 27/02/1983 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

16 0097 ANNE MICHELLE SCHNEIDER 07/04/1979 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

17 0055 ANTONIO AFONSO COUTINHO NETO 29/05/1987 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

18 0181 ARTUR TASSINARI CAMINHA 28/10/1992 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

19 0176 BARBARA KELLY BARROS DOS REIS
OLIVEIRA

19/08/1981 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

20 0021 CARLOS EDUARDO AQUINO MOUSQUER 06/10/1988 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

21 0101 CARLOS ROBERTO CARDOSO JACINTO 01/10/1971 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

22 0122 DANILO TEIXEIRA 25/10/1977 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

23 0001 DÉBORA MEDINA HARTMANN 04/10/1982 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

24 0189 DHEBORA TAMBANI DE OLIVEIRA 17/03/1991 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

25 0202 DIOGO MALINOVSKI 24/05/1987 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

26 0198 ELIANE RAQUEL DE BORBA
ZIMMERMANN

01/07/1972 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

27 0026 ELIZABETE KIRCHOFF 28/10/1980 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

28 0128 ELIZANDRÉIA LUZIA 20/02/1979 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

29 0154 FABRICIO SALAZART GODOY 01/02/1982 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL Nº 004/2014 (IPREMAR)

PM ARAQUARI EDITAL 04/2014 IPREMAR                              2

30 0045 FÁBIO ALEXANDRE PEREIRA 28/03/1987 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

31 0190 FELIPE CARLOS DOS RIOS 19/09/1986 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

32 0191 FELIPE GUIMARÃES RITZMANN 25/09/1981 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

33 0072 FERNANDA MARIA WEBER 15/01/1989 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

34 0022 FRANCIELE DA SILVA CAMARA 20/12/1984 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

35 0100 FRANCIELI LUSITANI 30/08/1988 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 01

36 0043 FRANSCINE HECK 08/12/1988 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

37 0024 GABRIELA SILVEIRA CUSTÓDIO 12/05/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

38 0076 GABRIELLA CABRAL DE MACEDO 03/08/1987 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

39 0031 GILIANE GREGÓRIO QUERINO DA SILVA 11/07/1991 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

40 0197 GÍRLEI LEMES DA CRUZ 13/01/1982 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

41 0068 INARA CRISTIANE ALONSO 18/01/1972 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

42 0180 ISAIAS MAURICIO JUNIOR 04/07/1971 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

43 0121 JACQUELINE LUIZA XAVIER 14/01/1975 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

44 0192 JAMES MARCIO GOMES 17/01/1969 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

45 0007 JESSICA PASSOS RODRIGUES 10/10/1988 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

46 0114 JOÃO MARCELO BORELLI MACHADO 08/04/1975 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

47 0017 JOÃO MATIAS FRANCISCO NETO 15/02/1987 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

48 0071 JORGE SOSSAI REYS 08/07/1977 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

49 0195 JOSHUÉ NUNES FUSINATO 26/06/1985 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

50 0002 JUCIARA REIS CENSI 27/02/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

51 0163 JULIANA RAFAELA MAIA DA SILVA 12/05/1988 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

52 0147 JULIANO CONTE 06/08/1984 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

53 0094 KAMILLA SESTREM MELIM 17/01/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

54 0187 KARINE MENDES DE MENEZES 01/05/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

55 0103 LAÍS REINA BECKENKAMP 10/08/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

56 0040 LARISSA ZEMCZAK 22/04/1987 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

57 0194 LAURA BECKER VIEIRA 21/02/1959 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

58 0025 LEANDRO SOUZA GOTER 20/08/1979 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

59 0041 LEONILDA KRAUSE 03/07/1979 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

60 0174 LETICIA GOEDERT OLIVEIRA 14/05/1981 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

61 0092 LUANA FREITAS DA ROSA 21/04/1987 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

62 0188 LUIZA WALTRICK 15/03/1989 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

63 0149 MARCIO LUIZ TEIXEIRA 18/10/1970 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

64 0099 MICHAEL RICARDO BECK 10/01/1985 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

65 0042 MICHELE MARTINS DA SILVA 08/04/1978 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

66 0075 MIRIAM OLIVEIRA SILVA PADILHA 22/02/1982 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

67 0065 MORGANA GARBUIO ZITTEL 26/09/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

68 0062 NADJON ZANOTTI SCHMITZ 04/06/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

69 0171 NAIDI NAGILA ESPINDOLA 13/04/1982 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

70 0046 NICOLE FERNANDES FETTBACK 14/04/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 02

71 0044 NILZA ZABANDZALA 14/08/1971 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

72 0088 PAULA CRISTINA PASA 28/05/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL Nº 004/2014 (IPREMAR)

PM ARAQUARI EDITAL 04/2014 IPREMAR                              3

73 0020 PÂMELA WORMSBECKER DALFOVO 15/03/1991 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

74 0170 PEDRO CORRÊA GUERRA 23/01/1986 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

75 0150 PRISCILA PIMONT BERNDT 14/02/1986 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

76 0051 RAPHAEL FARIA COVOLO 13/02/1986 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

77 0014 RENATA LIMA DE CASTILHO 20/05/1963 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

78 0178 RICHARD DELFINO DE ARAÚJO 11/03/1986 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

79 0144 ROBERTO HOSTIM DE OLIVEIRA JUNIOR 04/12/1984 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

80 0107 RUAN CARLOS COLONETTI 25/08/1988 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

81 0123 RUDIMAR LUIZ DA COSTA 22/06/1964 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

82 0104 SADI VARELA FILHO 24/02/1985 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

83 0127 SANDRA CRISTINA STADELHOFER
MACHADO

08/06/1974 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

84 0029 THAYSE MARTINS RODRIGUES 24/07/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

85 0203 UDO HAUSNER 10/04/1974 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

86 0125 VANESSA FRIEDRICH CASSALI 30/11/1979 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

87 0009 VICENTE MACHADO DO ESPIRITO
SANTO

10/01/1978 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

88 0038 VILMAR FRARAO JUNIOR 21/06/1989 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

89 0027 VILMAR GAEDTKE JUNIOR 22/04/1988 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

90 0152 VITOR FERREIRA 16/06/1988 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

91 0177 WILSON ORZEVALLA JUNIOR 11/10/1983 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

Cargo: 2604 - 03. Contador

1 0093 ALAISE EVANGELISTA FERREIRA 29/06/1989 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

2 0134 DANIELE CRISTINE KAMKE WILL 12/08/1982 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

3 0201 FERNANDA CORDEIRO FAGUNDES 20/10/1990 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

4 0136 GLÉTIA DE SOUZA 04/12/1981 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

5 0067 JHON WALTRICK 07/06/1986 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

6 0011 LUCIANA ROSA DE LIMA 04/12/1975 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

7 0129 MARCIANI MARIA STEIGER 13/07/1983 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

8 0018 RONALDO CERICOLI 27/07/1969 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

9 0113 SCHEILA SCHOIER 17/12/1989 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

10 0105 SIDNEY MULLER 19/09/1979 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

11 0102 THAYSI REGINA DE MELO DEMARIA 28/09/1983 MATUTINO EM FRANCISCO JABLONSKY 03

VESPERTINO – Médio

Seq. Candidato Data Nascimento  Situação/período
prova

SALA

Cargo: 2602 - 01. Agente Administrativo

1 0148 ALINE GONÇALVES DOS SANTOS 30/12/1984 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

2 0058 ANA CAROLINA DE SOUZA CASTRO 05/05/1994 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

3 0157 ANDREIA APARECIDA ROSA BARROS 08/12/1974 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

4 0145 ANNA PAULA LANGE  06/01/1993 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARAQUARI

EDITAL Nº 004/2014 (IPREMAR)

PM ARAQUARI EDITAL 04/2014 IPREMAR                              4

5 0132 EDUARDO DA SILVEIRA 18/04/1983 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

6 0064 GABRIEL WORMSBECKER DALFOVO 28/07/1995 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

7 0111 HUGO SCHAEVER JUNIOR 29/12/1965 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

8 0074 JOICE VALENTINA 30/05/1988 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

9 0182 JUCÉLIA CARVALHO DOS PASSOS 20/10/1980 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

10 0004 JULIANA DA CUNHA 23/03/1984 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

11 0153 JULIANI NOBRE DA SILVA LOPES 10/07/1971 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

12 0110 LARISSA HEIL 09/06/1987 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

13 0207 LILIAN VIEIRA OLIVEIRA DA SILVA 15/09/1977 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

14 0155 MARIA LUIZA HOSTIN 03/09/1980 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

15 0130 MARLIZE DA SILVA MACHADO 02/04/1995 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

16 0158 MAYARA THAIS DAS NEVES 19/09/1987 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

17 0159 MICAELA DA S. PEREIRA LOPES 04/07/1986 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

18 0089 MILEIDE CRISTINE PEREIRA 17/12/1977 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

19 0124 ROSANGELA APARECIDA ANTONIO COSTAR 25/12/1981 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

20 0098 ROSEMERI FROGEL 10/08/1983 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

21 0165 SAMARA ANA DA SILVA 15/10/1987 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

22 0200 TALITA JULIANA ORACZ 11/07/1987 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

23 0162 THIAGO MATIAS FRANCISCO 31/05/1992 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

24 0208 TONY ERICK FURTADO DA SILVA 14/02/1977 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

25 0196 VITOR FERREIRA 16/06/1988 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04

26 0115 ZENIRA PEREIRA SOARES 28/11/1975 VESPERTINO EM SÃO BENEDITO 04